PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Distribuição Administrativa do Plenário

CIRCULAR TRF6 - PRESI 261/2024

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária do Plenário
Administrativo

EXCELENTÍSSIMAS SENHORAS DESEMBARGADORAS E

SENHORES DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRF DA 6ª REGIÃO

Valho-me da presente circular para CONVOCAR Vossas Excelências

para Sessão Extraordinária do Plenário Administrativo, a ser realizada de forma
virtual, com início às 9h do dia 16/08/2024, sexta-feira, e término às 19h do dia
21/08/2024, quarta-feira, para o julgamento dos seguintes processos de relatoria do
Corregedor Regional, que foram retirados da pauta da última sessão ordinária em
razão da necessidade de comparecimento do Excelentíssimo Desembargador
Federal em compromisso oficial:

1) Processo: 0004983-52.2024.4.06.8001 - Remoção

Partes: Rafael de Azevedo Pinto (Interessado)
Descrição: Pedido de remoção externa apresentado pelo juiz federal

substituto RAFAEL DE AZEVEDO PINTO, da Subseção Judiciária de Passos para o
Tribunal Regional Federal da 2ª Região, nos termos da Resolução CJF n.1/2008.

2) Processo: 0008496-28.2024.4.06.8001 - Permuta
Partes: Célia Regina Ody Bernardes (Interessado) e André Dias Irigon

(Interessado)
Descrição: Remoção por Permuta - Juízes Federais ANDRÉ DIAS

IRIGON, lotado na Vara Única da Subseção Judiciária de Unaí/MG, e CÉLIA REGINA
ODY BERNARDES, lotada na 4ª Vara Federal da Seção Judiciária do Tocantins,
vinculada ao Tribunal Regional Federal da 1ª Região.

Atenciosamente,

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES
Presidente

Circular TRF6 - PRESI 261 (0887615)         SEI 0011011-39.2024.4.06.8000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Mônica Sifuentes, Presidente do
TRF - 6ª Região, em 16/08/2024, às 13:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0887615 e o código CRC 97009C8B.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0011011-39.2024.4.06.8000 0887615v8

Circular TRF6 - PRESI 261 (0887615)         SEI 0011011-39.2024.4.06.8000 / pg. 2

	Circular TRF6 - PRESI 261 (0887615)